проект

Волгоградская область
Камышинский муниципальный район
Костаревский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

                                            	                       		                     с.  Костарево

О передаче осуществления части полномочий
Камышинскому муниципальному району

Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Костаревского сельского поселения по вопросу передачи осуществления части полномочий  Костаревского сельского поселения администрации Камышинского муниципального района, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Костаревского сельского поселения, Костаревский сельский Совет,
РЕШИЛ:
1.Администрации Костаревского сельского поселения передать администрации Камышинского муниципального района осуществление части полномочий:
1)  организация в границах поселения водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения населения, в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2. Главе Костаревского сельского поселения расторгнуть соглашение с администрацией Камышинского муниципального района о передаче ей осуществления части полномочий Костаревского сельского поселения согласно пункту 1 данного решения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Костаревского
сельского поселения

	С.В.Марков